伊豆市商工会　販路開拓支援事業助成金　事業実績報告書兼請求書

　　　　年　　月　　日

　伊豆市商工会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

伊豆市商工会　販路開拓支援事業助成金について、次のとおり実施いたしましたので、助成金の交付を請求します。

	実施場所
	□申請書からの変更なし

	開催期間
	□申請書からの変更なし
　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
(出店した日数　　　日)

	請求金額
	　\5,000 　　×　　　　　日　  =   \   　　　　　　　　　-

	出店の規模
	□申請書からの変更なし
　　　　　　小間(１小間＝　　m×　　m)

	販売した
商品等
	□申請書からの変更なし

	従事責任者及び従事者

	成　　　果
（売上等）

※申請書提出時からの変更なければ申請書からの変更なしにチェックを入れ、記載は不要です。請求金額、従事者、成果については必ず記載してください。
添付書類
1 補助対象事業の実施状況を証する写真　　　 ☐
2 出店証明書類(出店時の領収書や契約書等)　 ☐
3 その他商工会長が必要と認める書類

（伊豆市商工会使用欄）
会長
局長
会計
担当者

確認印

振込日　　　　　年　　　月　　　日　　振込責任者印　　㊞